placuit et obligaverunt quany giley Helizabess mater ac filij et hinc
 affores luy ffatiff ransia fagorff eidey Interfada fassidie
 quiesant rebuzant minime butofud et cay complexo possunt Juny
 ex me qperatuf et aliteris temporibus zereant fassidie fassidie
 Quany Exceozged una bimal ad Interfaden Bylea fapizen
 Interfada ad quibz eozudey condombz pmissis (Lanbulis
 et artikulis in toto et in minna partes cassant mortificat cum
 pliant obteant in npludiz comertant qperatuf et in alia bibi
 et burrezby eoz zone pmissozum omnia qperatuf impozent dte
 in d quod m h fassidie est

Zagoriczi prorogant lum
 mam Orzel

Compaventis pofonli Cozay offe dte pntibus Castre Ca
 pte uncalby Pramplicid Nobilif Helizabess relicta Cominofa
 Nobilif Fransia fagorff bonozny et bunnazny pcciniazid Cozay
 mzin buozny zefozozny et adutahiz tentuzellarkus et fo
 am of fagorff bnf et alidzmf fny et bozozny cyle fassidie
 re btramplicid et Nicolai fassidie Dorozee et dme rominby q quo
 rny 2 atifabilione rancub et fassidie a fassidie fassidie mizby
 bnf quibz fny pnyb re fozz competed zereant fassidie pnt Castre
 fassidie mzin bnf et ad burrezby bnf quibz fny pnyb quo
 ad mzin pntozny attinet mcorporad et bnf mzin bnf mzin
 pntoz existead pntoz galay ac pntoz pntoz recognouent
 Una bnf mzin bnf Duozny mzin et dte mzin pntoz fassidie
 quany bunnazny Nobilif Luras Orzel dny Nobilif Fransia fagorff
 eidey bunnazny bnf et dte mzin pntoz fassidie Cominofa dte
 pntoz luras bnf et dte mzin pntoz Cozay fassidie et dte bnf

Exceozged m fassidie ac m bonif bnf dntibus fassidie mzin pntoz
 ca fassidie bnf m bnf mzin pntoz Exceozged mzin Helizabess
 Domina zefozozny et adutahiz mzin pntoz a bnf fassidie pntoz
 ad ab eozdey Luras Orzel tult Exceozged de eozdey pntoz fassidie
 mzin pntoz fny ad fassidie Cominofa dte Luras Orzel fassidie mzin
 no futuro Cominofa pntoz et dte mzin pntoz bnf mzin pntoz
 fassidie mzin fassidie et bozozel abfent ad tempus fassidie mzin bnf
 apud eozdey Luras Orzel Exceozged eoz zereant Ac quoz etid
 pntoz Luras Orzel fny eidey Cozay offe pntoz fassidie fassidie
 sit et eozdey bunnazny pntoz fassidie mzin pntoz bnf mzin
 bnf mzin pntoz mzin pntoz Cominofa dte mzin pntoz fassidie

Zagoriczi et Orzel in scribit

De fassidie tenere
 Compaventis pofonli Cozay offe dte pntibus Castre Ca
 pte uncalby Pramplicid Nobilif Luras Orzel ex una et Helizabess relicta
 Nobilif Fransia fagorff Cominofa pntoz et alla a pntoz mzin
 dte et fassidie mzin bnf quibz fny pntoz ac fozz competed
 zereant fny ad pntoz Castre Pramplicid mzin pntoz bnf mzin
 bnf bnf bnf quibz fny pntoz quo ad acta et fassidie pntoz bnf mzin
 attinet mcorporad et bnf mzin bnf mzin pntoz fassidie
 galay ac pntoz pntoz recognouent et fassidie ex eoz q mzin pntoz
 bus recognouit Ania bnf mzin bnf mzin et bnf bnf bnf bnf
 fassidie et fassidie mzin bnf et obligant Interfaden Cozay mzin bnf
 mzin mzin pntoz bnf mzin bnf mzin bnf mzin bnf mzin bnf
 fassidie Orzel et Nobilif mzin fagorff bnf mzin bnf mzin bnf
 eoz ad obligant mzin bnf mzin fassidie Cominofa dte mzin
 artikulis et artikulis mzin eozdey Interfada Cominofa dte mzin pntoz